АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовский район
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.10.2016                                                                                                               № 102-р
д. Хулимсунт

О работе конкурсной комиссии по проведению открытого аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, расположенных на территории д. Хулимсунт

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Создать конкурсную комиссию по проведению открытого аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, расположенных по адресам:
- д. Хулимсунт, мкр. 1, № 1 г, площадью 32 м2, с кадастровым номером 86:05:0401001:51, предназначенного для эксплуатации и обслуживания гаража;
- д. Хулимсунт, мкр. 6, № 71г, площадью 31 м2, с кадастровым номером 86:05:0401001:1335, предназначенного для строительства гаража.
2. Утвердить состав комиссии согласно приложению № 1.
3. Организовать работу по проведению открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, расположенных на территории д. Хулимсунт:
· принятие решения о проведении аукциона (главы сельского поселения Хулимсунт - С.А. Омельченко);
· разработка проекта постановления о проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка (ответственный исполнитель - ведущий специалист по нотариальным действиям и земельным отношениям – Д.С. Яковенко);
· формирование аукционной документации (ответственный исполнитель - ведущий специалист по нотариальным действиям и земельным отношениям – Д.С. Яковенко);
· размещение извещения о проведении открытого конкурса на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, официальном сайте администрации сельского поселения Хулимсунт  www.hulimsunt.ru (ответственный исполнитель - ведущий специалист по нотариальным действиям и земельным отношениям - Д.С. Яковенко);
· ведение открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка (ответственный исполнитель - заместитель главы сельского поселения Хулимсунт - С.А. Омельченко);
· размещение протокола о результатах аукциона на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, официальном сайте администрации сельского поселения Хулимсунт  www.hulimsunt.ru (ответственный исполнитель - ведущий специалист по нотариальным действиям и земельным отношениям - Д.С. Яковенко);
· направление победителю аукциона или единственному принявшему участие в аукционе его участнику трех экземпляров подписанного проекта договора (ответственный исполнитель - ведущий специалист по нотариальным действиям и земельным отношениям - Д.С. Яковенко);
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Хулимунт 	                               			                         О.В. Баранова

С распоряжением ознакомлен(а)  ______________   С.А. Омельченко

                                                          ______________   Д.С. Яковенко

                                                          ______________   А.М. Алгадьева

                                                          ______________   В.И. Огарко

                                                          ______________   С.К. Огородник

Приложение № 1
к Распоряжению Администрации
сельского поселения Хулимсунт
от 25.10.2016 года № 102-р

Состав конкурсной комиссии по проведению открытого аукциона на право заключения договора аренды земельным участком

Председатель комиссии:
Омельченко Светлана Александровна – заместитель главы поселения;
Секретарь:
Яковенко Дарья Сергеевна – ведущий специалист по нотариальным действиям и земельным отношениям;
Члены комиссии:
Алгадьева Александра Михайловна – главный специалист по нотариальным действиям и правовым вопросам;
Огарко Вера Ивановна – главный специалист по работе с населением и по вопросам социальных услуг;
Огородник Светлана Константиновна – главный специалист по кадрам и формированию архива.

[bookmark: _GoBack]